

12.04.2022

Mesaja t ykla

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Stra e 2
73760 Ostfildern
Almanya
<http://www.pilz.com>

Pilz, Hannover Messe 2022'de (Salon 9, Stand D 17) - Pilz ile "Otomasyonda D n ş m!"

Ostfildern, 12.04.2022 - **Pilz, karma Hannover Messe 2022'de (30 Mayıs - 2 Haziran 2022) otomasyonun bireysel ve esnek bir şekilde uygulanmasına olanak tanıyan, emniyet ve g venliđi kapsayan eksiksiz otomasyon c z mleri sunacak. Fuar ziyaret ileri kişisel olarak uyarlanabilen c z mler hakkında bizzat Pilz standından bilgi alabilirler. Odak noktası: verimlilik.**

End striyel d n ş m ve kaynak verimliliđi, Hannover Messe'nin odak noktasıdır.  zellikle ambalaj end strisi de deđiřiyor - Pilz, diđer unsurların yanı sıra, c k y nl  emniyetli, eksiksiz c z mlerin bu s reci nasıl desteklediđini g sterecek.

G venli eriřim ve g venli mobilite

Hybrid end striyel vitrinde Pilz eriřim y netimi i in [g venli c z mler sunacak](#): Emniyet kapıları verimli ve bireysel olarak nasıl korunabilir? Konu odađı aynı zamanda intralojistik  zerinedir. İnteraktif olarak, standı gelen ziyaret iler otomatik kılavuzlu [ara  sistemlerinin Pilz  r nleri ve hizmetleriyle nasıl g venli bir şekilde, her şeyden  nce de](#) intralojistikte verimli bir şekilde kullanılabileceđini kendileri g rebilirler.

Kontrol sistemleri: Bireysel olarak uyarlanabilir

süreçlerin anahtarı

Pilz, örnek olarak "emniyetli karton besleme" kullanarak kontrol sistemlerinin güvenli ve bireysel olarak uyarlanabilir süreçler için nasıl bir anahtar olduğunu gösteriyor. TÜV-SÜD tarafından onaylanan çözüm paketi ile kullanıcılar iki kat daha fazla esnekliğe sahip olur: Uygulamaya özel "kendi" kontrolörlerini seçebilirler. Farkı yaratan, esnekliğin yanı sıra güçtür: Pilz, [PNOZmulti 2 güvenli, konfigüre edilebilir küçük kontrolör](#) yelpazesinden yeni, son derece ince bağımsız ana ünite PNOZ m C0 ile, hangi tesis veya makine tipi, ülke veya sektör olursa olsun olarak küçük makinelerin bile verimli ve yüksek performansla nasıl otomatikleştirilebileceğini gösterecek. Bunun nedeni, yeni ve son derece kompakt güç üssünün bir emniyet rölesi gibi yapısal özelliklere sahip olması, bunun yanında bir emniyet kontrolörü kadar da güçlü olmasıdır.

Artırılmış güvenlikle doğrudan sahada

Pilz, Hannover Messe'deki yeni [uzak I/O modülü PDP67 PN](#) ile, dağıtılmış uygulamalar ve doğrudan sahaya yönelik uygulamalar için ürün portföyüne eklediği en son yeniliği piyasaya sürüyor. Koruma tipi IP67 ve sağlam çinko döküm gövde ile donatılmış yeni uzak I/O modülü, doğrudan makine üzerine yerleştirmek için idealdir. Yalnızca bir cihaz tipine ihtiyaç duyulduğundan, kullanıcılar stok alanından ve maliyetlerden tasarruf sağlar.

Pilz: 20 yılı aşkın bir süredir mantığın sesi "Makes Sense"

"Portugal Makes Sense" sloganıyla Portekiz, [Hannover Messe 2022](#)'nin ortak ülkesidir. Pilz Portekiz, 2002'den beri ülkenin ana sanayi sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Emniyet otomasyonu alanında zengin bir bilgi birikimi ve deneyime sahip olan Pilz yan kuruluşu, özellikle otomotiv endüstrisindeki müşterilere ve onların tedarikçilerine destek sağlar.

Pilz Portekiz'de Horizon 2020 ve Yeni Nesil programlarının bir parçası olarak Avrupa Birliği'nden yenilik merkezleri ve teknoloji liderleriyle ortaklaşa başlatılan girişimlerde de aktif olarak yer almaktadır. Pilz Portekiz'in uzmanları, Pilz standına gelen ziyaretçilerle kişisel olarak görüşmek için Hannover'de olacaklar.

Fuarı şahsen ziyaret edemiyorsanız, Pilz sizi 17 - 19 Mayıs 2022 tarihleri arasında "Pilz Otomasyon Günleri"ne davet ediyor. Bu, katılımcıların "Emniyet, Güvenlik ve Otomasyon" ile ilgili güncel konular hakkında daha fazla bilgi edinebilecekleri ve uzmanlarla görüş alışverişinde bulunabilecekleri çok günlük bir etkinliktir.

Daha fazlası at www.pilz.com/automationdays adresinde



Bağlık: Pilz, karma Hannover Messe 2022'de (30 Mayıs - 2 Haziran 2022) otomasyonun bireysel ve esnek bir şekilde uygulanmasına olanak tanıyan, emniyet ve güvenliği kapsayan eksiksiz otomasyon çözümleri sunacak. (Fotoğraf: © Pilz GmbH & Co. KG)

You can find texts and images at www.pilz.com also for downloading. To go directly to the relevant internet pages in the press centre, enter the following **Web code** in the search of the home page.: **231859**

Pilz Grubu

Pilz Grubu, otomasyon teknolojileri için ürün, system ve hizmet sağlayan küresel bir sağlayıcıdır. Stuttgart yakınlarında Ostfildern'de yer alan aile şirketi yaklaşık 2.500 çalışana sahiptir. Dünyanın dört bir yanında 42 iştirak ve şubesiyle Pilz insan, makine ve çevre için emniyetli çözümler sunar. Teknoloji lideri, endüstriyel iletişim, teşhis ve görselleştirme dahil olmak üzere sensörler ile kontrol ve sürücü teknolojilerinden oluşan eksiksiz çözümler sunar. Uluslararası hizmetleri arasında danışmanlık, mühendislik ve eğitim yer alır. Mekanik ve tesis mühendisliğine ek olarak Pilz'in çözümleri rüzgar enerjisi, demiryolu teknolojileri ve robot bilimi gibi farklı sektörlerde kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal ağlarda Pilz

Sosyal medya kanallarımızda sizlere şirketimiz ve Pilz çalışanları hakkında bilgiler veriyor ve otomasyon teknolojisindeki güncel gelişmeleri rapor ediyoruz.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Gazeteciler için irtibat

Martin Kurth

Kurumsal ve Teknik Basın

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Teknik Basın

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de